

AIR-TECH KOLDING ApS

Mjølbyvej 7
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2018

Marlene Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIR-TECH KOLDING ApS
Mjølbyvej 7
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 21727199
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -16.789,- som foreslås overført til næste år.

Resultatet er på det forventede niveau og utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 676.738,-.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2017 kr. -116.959,- mod kr. -100.470,- ultimo 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		428.754	442.973
Personaleomkostninger	1	-535.704	-591.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	90.030	-48.757
Resultat af ordinær primær drift		-16.920	-196.939
Øvrige finansielle omkostninger		-4.130	7.159
Ordinært resultat før skat		-21.050	-189.780
Skat af årets resultat	3	4.261	41.376
Årets resultat		-16.789	-148.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.789	-148.404
I alt		-16.789	-148.404

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		68.253	0
Varebeholdninger i alt		68.253	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.910	221.937
Udskudte skatteaktiver		183.425	179.192
Tilgodehavende skat		16.000	28.000
Tilgodehavender i alt		481.335	429.129
Likvide beholdninger		127.150	231.085
Omsætningsaktiver i alt		676.738	660.214
Aktiver i alt		676.738	660.214

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-241.959	-225.470
Egenkapital i alt		-116.959	-100.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.486	596.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.211	164.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		793.697	760.684
Gældsforpligtelser i alt		793.697	760.684
Passiver i alt		676.738	660.214

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-380.113	-438.428
Andre omkostninger til social sikring	-155.591	-152.727
	<u>-535.704</u>	<u>-591.155</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-6.593
Småanskaffelser	-16.082	-10.908
Tab på debitorer	-13.888	-31.256
Regulering hensat til tab på debitorer	120.000	0
	<u>90.030</u>	<u>-48.757</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Ændring af udskudt skat	4.233	41.200
Regulering vedrørende tidligere år	28	176
	<u>4.261</u>	<u>41.376</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. Anparterne er opdel i A og B anparter. Der er ikke sket ændring i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marlene Olsen, Ahlefeldtsgade 31, 5900 Rudkøbing